pertanto, tutti gli eventuali adeguamenti saranno da 

effettuarsi a cura e spese dell’acquirente. 

Indice di prestazione energetica: EPtot 25 kWh/m3 anno - Classe C 

3. PREZZO BASE  

Le offerte dovranno essere di importo pari o superiore rispetto al PREZZO BASE di: 

€ 1.400.000,00 (UN MILIONE QUATTROCENTOMILA/00) 

4. SOPRALLUOGHI E RICHIESTE DI DOCUMENTAZIONE E INFORMAZIONI 

L’acquisizione di informazioni e la consultazione della documentazione relative all’Immobile è 

consentita previa trasmissione dell’allegato “schema-liberatoria” all’indirizzo di posta elettronica

[...]

5.2.1 DEPOSITO CAUZIONALE “PROVVISORIO” A CORREDO DELL’OFFERTA 

Pena l’esclusione, a corredo dell’offerta dovrà essere costituito un deposito cauzionale provvisorio 

a favore della Banca d’Italia. 

La somma a titolo di deposito cauzionale provvisorio è pari a € 140.000,00 

(CENTOQUARANTAMILA/00) da costituire alternativamente mediante: 

➢ Assegno/i circolare/i non trasferibili in favore della Banca d’Italia; 

➢ Bonifico bancario (le coordinate verranno comunicate nella lettera di invito); 

➢ Fidejussione bancaria, assicurativa oppure rilasciata da un intermediario finanziario di cui